espressivo della valutazione a valori correnti della Società.

A. LA DETERMINAZIONE DEL PATRIMONIO NETTO RETTIFICATO
Il processo di stima del patrimonio netto rettificato (K) alla data di riferimento del presente parere
(31.12.2024) ha comportato:
• la verifica della consistenza delle poste attive;
• la verifica delle poste passive;
• la riespressione a valori correnti delle poste attive o passive, ove il valore contabile non sia

giudicato congruo.
In particolare, in riferimento alle singole poste patrimoniali, sono state eseguite le seguenti
verifiche:
• che i cespiti siano espressi al loro valore corrente;
• che gli accantonamenti del passivo corrispondano a quanto effettivamente o probabilmente

maturato;
• che i costi capitalizzati abbiano un effettivo contenuto patrimoniale, vale a dire un’effettiva

residua utilità nel tempo.

Parere Valutativo  al 31 dicembre 2024 della Società Proteo Srl – in liquidazione

 - 10 -

Di seguito, pertanto, viene riportato il bilancio patrimoniale con le rettifiche operate e con la
determinazione del patrimonio netto rettificato. Le singole poste saranno poi oggetto di specifici
commenti.

Stato patrimoniale attivo Valori contabili Rettifiche Valori rettificati

A - Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti 0,00 0,00 0,00

B - Immobilizzazioni 0,00   0,00   0,00

 B.I - Immobilizzazioni immateriali 0,00 0,00 0,00

B.II - Immobilizzazioni materiali 0,00 0,00 0,00

B.III - Immobilizzazioni finanziarie 0,00 0,00 0,00

C- Attivo circolante 2.115,00 0,00 2.115,00

C.II Crediti 2.115,00 0,00 2.115,00

C.II.5-bis - Crediti tributari 2.115,00 0,00 2.115,00

C.III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 0,00 0,00 0,00

 C.IV - Disponibilità liquide 0,00 0,00 0,00

 D - Ratei e risconti 0,00 0,00 0,00
Totale attivo 2.155,00 0,00 2.115,00

Stato patrimoniale passivo Valori contabili Rettifiche Valori rettificati

A - Patrimonio netto contabile -17.556,42 0,00 -17.556,42

A.I Capitale Sociale 10.000,00 0,00 10.000,00

A.IV Riserva legale 0,00 0,00 0,00

A.VII - Altre riserve 630.000,00 0,00 630.000,00

A.VIII – Utili (perdite) portati a nuovo -14.379,72 0,00 -14.379,72

A.IX - Utile (Perdita) dell'esercizio -643.176,70 0,00 -643.176,70

Patrimonio netto rettificato -17.556,42 0,00 -17.556,42

 B - Fondi per rischi e oneri 0,00 0,00 0,00

 C - Trattamento fine rapporto lavoro subordinato 0,00 0,00 0,00

Parere Valutativo  al 31 dicembre 2024 della Società Proteo Srl – in liquidazione

 - 11 -

 D - Debiti 19.671,42 0,00 19.671,42

7) Debiti verso fornitori 17.622,07 0,00 17.622,07

14) - Altri debiti 2.049,35 0,00 2.049,35

 E - Ratei e risconti 0,00 0,00 0,00
Totale passivo 2.115,00 0,00 2.115,00

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B.III) Immobilizzazioni finanziarie

Le immobilizzazioni finanziarie sono state completamente svalutate nel corso dell’esercizio 2024.
Trattasi della quota di partecipazione nella società statunitense Core Athletic LLC ed in funzione
delle informazioni ottenute (anche dai legali della società committente), se ne riscontra la
correttezza.

C.II) Crediti

Descrizione
Entro

12 mesi
Oltre

12 mesi
Oltre
5 anni

Rettifiche
Saldo di

valutazione
Tributari 2.115,00 0,00 0,00 0,00 2.115,00
Totale 2.115,00 0,00 0,00 0,00 2.115,00

I crediti vengono valutati al presumibile valore di realizzo, in considerazione anche